Página 1 de 1

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DIFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 07/2025

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público o resultado DIFINITIVO da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 07/2025 para Preenchimento de CADASTRO DE RESERVA:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 30H

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME
TEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

TOTAL DE
PONTOS

DEFERIMENTO

1 23 Jessica do Nascimento Silveira 1A0M1D 30/05/1993 4,00 DEFERIDO

2 19 Mirka Stancowich 0A0M0D 11/04/1962 2,00 DEFERIDO

3 17 Patricia Vargas Ajard 0A0M0D 08/07/1972 2,00 DEFERIDO

4 22 Eliçara Pires Motta Severo 0A0M0D 15/09/1979 2,00 DEFERIDO

5 2 Évili Olga Rodrigues Silva 0A0M0D 23/01/1980 2,00 DEFERIDO

6 1 Veronica Adeci Pereira 0A0M0D 05/11/1984 2,00 DEFERIDO

7 5 Daniela Marcelino Augustinho 0A0M0D 08/02/1985 2,00 DEFERIDO

8 11 Carla Frnaciele Zimmerman 0A0M0D 25/02/1987 2,00 DEFERIDO

9 12 Bruna Maria da Silveira 0A0M0D 01/11/1988 2,00 DEFERIDO

10 3 Camila Rosimeri Bernardo 0A0M0D 13/03/1989 2,00 DEFERIDO

11 21 Tamires Stefani Branco Padilha 0A0M0D 28/01/1993 2,00 DEFERIDO

12 9 Jennifer Aparecida de Araujo 0A0M0D 26/01/1994 2,00 DEFERIDO

13 16 Maria Rosangela da Silveira 0A0M0D 16/05/1995 2,00 DEFERIDO

14 15 Barbara Ana Vieira  0A0M0D 28/08/1995 2,00 DEFERIDO

15 10 Josiellen Abigayl Geraldo Martins 0A0M0D 16/06/1996 2,00 DEFERIDO

16 6 Thais  Cansian Knop 0A0M0D 27/07/1997 2,00 DEFERIDO

17 7 Wilma Eduarda Federici Dias 0A0M0D 09/07/2000 2,00 DEFERIDO

18 20 Maria Eduarda Laurentino 0A0M0D 28/03/2001 2,00 DEFERIDO

19 13 Marina Dorneles da Silveira 0A0M0D 31/07/2001 2,00 DEFERIDO

20 14 Maria Elisa Rodrigues de Jesus 0A0M0D 05/01/2002 2,00 DEFERIDO

21 18 Bianca Chaves de Carvalho Cabral  0A0M0D 24/06/2002 2,00 DEFERIDO

22 4 Julia Pereira Adriano 0A0M0D 09/08/2004 2,00 DEFERIDO

23 8 Mariana Moreira da Silva 0A0M0D 07/12/2004 2,00 DEFERIDO

Paulo Lopes, 9 de fevereiro de 2025.